
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/365/18  

RADY MIASTA STRZYŻÓW 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr  XXXVIII/354/2018 Rady Miejskiej w Strzyżowie z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie budżetu gminy Strzyżów na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875),art. 33 ust 1,art. 34 ust 1, art. 211, art. 212, art.220, art. 235, art.236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t .j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

Rada Miejska w Strzyżowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę                115.000,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące                      115.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę                 115.000,00 zł z tego : 

1) wydatki bieżące         115.000,00 zł  

/zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały/  

3. Po wprowadzeniu zmian do budżetu plan dochodów wynosi          100.083.490,40  zł 

4. Po wprowadzeniu zmian do budżetu plan wydatków wynosi          118.042.106,35  zł 

§ 2. W uchwale Nr XXXVIII/354/2018 Rady Miejskiej w Strzyżowie z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 

budżetu gminy Strzyżów na 2018 rok wprowadza się zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: W planie wydatków budżetu zawarto planowane kwoty dotacji udzielonych 

z budżetu gminy na łączna kwotę 9.484.353,83 zł, których zestawienie zawarto w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzyżowa. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 

w Strzyżowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Strzyżowie 

 

 

mgr Wioletta Drozd 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 15 maja 2018 r.

Poz. 2430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2430



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2430


		2018-05-15T12:18:11+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




